
Uchwała nr 1413/273/17 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 12 września 2017 r. 
 

w sprawie wyrażenia zgody na cesję wierzytelności Wojewódzkiego 
Samodzielnego Zespołu Publicznych Zakładów Opieki Zdrowotnej  
im. prof. Eugeniusza Wilczkowskiego w Gostyninie  
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2016 r. poz. 486, z późn. zm.1) oraz art. 54 ust. 5 ustawy z dnia  
15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2016 r. poz.1638, 1948 i 2260)  
– uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
Po rozpatrzeniu wniosku VENDI SERVIS Sp. z o.o., wyraża się zgodę na cesję wierzytelności 
przyszłych przysługujących VENDI SERVIS Sp. z o. o wobec Wojewódzkiego Samodzielnego 
Zespołu Publicznych Zakładów Opieki Zdrowotnej im. prof. Eugeniusza Wilczkowskiego  
w Gostyninie, z tytułu umowy nr 2/2017/ZS z dnia 22 czerwca 2017 r. na rzecz Alior Bank S.A., 
w celu zabezpieczenia kredytu. 
 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Nadzoru Właścicielskiego  
i Inwestycji Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie.  
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Marszałek 
Województwa Mazowieckiego 

 
 

Adam Struzik 

                                                 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U.  z 2016 r. poz. 1948 i 2260 oraz z 2017 r. poz. 730, 
935, 1475 i 1566. 


	w sprawie wyrażenia zgody na cesję wierzytelności Wojewódzkiego Samodzielnego Zespołu Publicznych Zakładów Opieki Zdrowotnej  im. prof. Eugeniusza Wilczkowskiego w Gostyninie
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.


